

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania na „**Ocieplenie drugiej ściany szczytowej - południowej oraz remont elewacji frontowej budynku mieszkalno – użytkowego zlokalizowanego w Mysłowicach przy ul. Katowickiej 7**” oraz działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. [Dz.U. z 2016 r., poz. 1020](#)) Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania:

Pytanie 1

ściana szczytowa, poz. 23 jaka jest grubość klinów styropianowych (zał. 2A)

Odpowiedź:

Grubość klinów ma za zadanie wygładzić połączenie ocieplanej ściany i daszków przyległych obiektów o niższej wysokości przed pokryciem papą.

Pytanie 2

ściana frontowa, poz. 65 ile jest metrów balustrad (zał. 2B)

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przeprowadzić wizję w celu wykonania pomiaru i wyceny balustrad (zgodnie z zał. nr 8 do SIWZ)